Ago

Amendolagine

Bastiano
Campo

Capece Minutolo

Cassano
Contini
Curri
D'Alessandro
Damato
De Fonte
De Leva
De Martiis
Decaro

Di Girolamo
Di Leo
Dilella
Draetta
Falcetta
Ferrante
Fiume
Fortunato
Giannelli
Giotta
Grassi
Introna
Lenti
Montereale
Minafra
Pagano
Palmisano
Pesce
Pisani
Piscopo
Piu
Prudente
Schimco
Sicolo
Silletti
Spada
Stellacci
Susca

Tari

Terzi
Todisco
Toscano A
Toscano N
Treska
Tundo
Vendola

Risultati 1
verifica scritta

03/11/2014

18

20
Insufficiente
26

18

19

26,5
Insufficiente
Insufficiente

20

21
Insufficiente
Insufficiente
19,5

28

23

22

18

18

22

19
Insufficiente
Insufficiente
18
Insufficiente
27

Insufficiente
28

25,5
Insufficiente
20

24,5

18

27,5

23,5
Insufficiente
Insufficiente
Insufficiente
23,5

Insufficiente
Insufficiente
20
22
Insufficiente

Risultati 2
verifica scritta

17/12/2014

24
24
19
25
18
21
25
Insufficiente

18

Insufficiente

26
27
18
Insufficiente
Insufficiente
18
18
Insufficiente
21
22
27
18
19
20
24
27
20
18
26
20
18
24
22

Insufficiente
25
18
Insufficiente
20
20
20
Insufficiente
Insufficiente
Insufficiente
Insufficiente

VOTO

PROPOSTO PER TUTTI:

21
22

26
18
20
26

23
28
21

18
20

23

23

28
23

23
23
18
26
23

24

20
21

LEGGERE NOTE
A FINE ELENCO



In sede di appello (possibilmente nelle date di esame da gennaio a
marzo 2015), gli studenti che hanno partecipato alle verifiche scritte
potranno decidere se accettare il voto proposto o rifiutarlo.

E' possibile anche decidere di integrare la prima o la seconda parte o
entrambe, sostenendo |'esame orale sulla parte/i su cui si intende
migliorare.

Gli studenti risultati insufficienti ad entrambe le verifiche dovranno
sostenere |I'esame oralmente.

Gli studenti risultati insufficienti ad una delle verifiche dovranno
sostenere |'esame orale solo sulla parte risultata insufficiente
(eventualmente si potra integrare il voto dell'altra parte, se questo
risulti per essi insoddisfacente).

IN OGNI CASO: GLI STUDENTI COMUNICHERANNO LE PROPRIE
DECISIONI ALLA DOCENTE IL GIORNO DELL'ESAME E NON VIA E-MAIL.




