	Risultati 1	Risultati 2	VOTO	
	verifica scritta	verifica scritta	PROPOSTO	PER TUTTI:
				LEGGERE NOTE
	03/11/2014	17/12/2014		A FINE ELENCO
Ago	18	24	21	
Amendolagine	20	24	22	
Bastiano	Insufficiente	19		
Campo	26	25	26	
Capece Minutolo	18	18	18	
Cassano	19	21	20	
Contini	26,5	25	26	
Curri	Insufficiente	Insufficiente		
D'Alessandro	Insufficiente	4.0		
Damato	20	18		
De Fonte	20			
De Leva	21	Insufficiente		
De Martiis	Insufficiente			
Decaro	Insufficiente	20	22	
Di Girolamo	19,5	26	23	
Di Leo Dilella	28 23	27 18	28 21	
Draetta	22	Insufficiente	21	
Falcetta	18	Insufficiente		
Ferrante	18	18	18	
Fiume	22	18	20	
Fortunato	19	Insufficiente	20	
Giannelli	Insufficiente	21		
Giotta	Insufficiente	22		
Grassi	18	27	23	
Introna	Insufficiente	18	23	
Lenti	27	19	23	
Montereale		20		
Minafra	Insufficiente	24		
Pagano	28	27	28	
Palmisano	25,5	20	23	
Pesce	Insufficiente	18		
Pisani	20	26	23	
Piscopo	24,5	20	23	
Piu	18	18	18	
Prudente	27,5	24	26	
Schimco	23,5	22	23	
Sicolo	Insufficiente			
Silletti	Insufficiente			
Spada	Insufficiente	Insufficiente		
Stellacci	23,5	25	24	
Susca		18		
Tarì	Insufficiente	Insufficiente		
Terzi	Insufficiente	20		
Todisco	20	20	20	
Toscano A	22	20	21	
Toscano N	Insufficiente	Insufficiente		
Treska		Insufficiente		
Tundo		Insufficiente		
Vendola		Insufficiente		

In sede di appello (possibilmente nelle date di esame da gennaio a marzo 2015), gli studenti che hanno partecipato alle verifiche scritte potranno decidere se accettare il voto proposto o rifiutarlo.

E' possibile anche decidere di integrare la prima o la seconda parte o entrambe, sostenendo l'esame orale sulla parte/i su cui si intende migliorare.

Gli studenti risultati insufficienti ad entrambe le verifiche dovranno sostenere l'esame oralmente.

Gli studenti risultati insufficienti ad una delle verifiche dovranno sostenere l'esame orale solo sulla parte risultata insufficiente (eventualmente si potrà integrare il voto dell'altra parte, se questo risulti per essi insoddisfacente).

IN OGNI CASO: GLI STUDENTI COMUNICHERANNO LE PROPRIE

DECISIONI ALLA DOCENTE IL GIORNO DELL'ESAME E NON VIA E-MAIL.